
 

 
 

 1 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ - ANONYM 

 

 

Název projektu: Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě 

Registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_037/0004569 

Název veřejné zakázky: Stavební práce pro opavské základní školy 

Zadavatel  

Název zadavatele: Statutární město Opava 

Sídlo zadavatele: Horní náměstí 382/69, Město, 74601 Opava 

IČ: 00300535 

Osoba oprávněné jednat za 

zadavatele: 
Ing. Tomáš Navrátil, primátor 

 

 

Pověřená osoba 06. 12. 2024 provedla otevírání nabídek v elektronické podobě k výše 

uvedené veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), z něhož pořídila tento protokol. 

 

I. Náplň jednání  

  

Náplní jednání bylo otevírání nabídek v elektronické podobě. 

 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal nabídky, které jsou uvedeny v Seznamu 

podaných nabídek a v seznamu, který je uveden v čl. II. tohoto protokolu. 

 

II. Seznam nabídek, které byly otevřeny  

Nabídka č. 1 

 Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení 
 

 Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa) 

 

 Právní forma  

 IČ  

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 6.222.040,64,- 

 Nabídka byla doručena ve stanovené 

lhůtě 
 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 

zákona 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 2 

Nabídka č. 2 

 Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení 
 

 Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa) 

 

 Právní forma  

 IČ  

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 5.418.191,05,- 

 Nabídka byla doručena ve stanovené 

lhůtě 
 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 

zákona 
 

 

Nabídka č. 3 

 Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení 
 

 Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa) 

 

 Právní forma  

 IČ  

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 5.442.029,39,- 

 Nabídka byla doručena ve stanovené 

lhůtě 
 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 

zákona 
 

 

Nabídka č. 4 

 Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení 
 

 Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa) 

 

 Právní forma  

 IČ  

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 4.294.566,53,- 

 Nabídka byla doručena ve stanovené 

lhůtě 
 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 

zákona 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 3 

Nabídka č. 5 

 Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení 
 

 Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa) 

 

 Právní forma  

 IČ  

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 6.560.191,64,- 

 Nabídka byla doručena ve stanovené 

lhůtě 
 

Splnění požadavků dle § 109 odst. 2 

zákona 
 

 


